
         

 
 

Uchwała nr 26.2022.NB 
podjęta przez Radę Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 05 września 2022 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji doktorskiej i wyznaczenia zakresu egzaminów doktorskich oraz składu komisji 

egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim mgra Nikodema Mazura  
 
Na podstawie  art. 179 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 03 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14.03.2003 r. o 
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789), 
zgodnie z § 3. ust. 1 p. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 stycznia 2018  r. 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 261) Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim mgra Nikodema Mazura wszczętym uchwałą 
Rady Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu Nr 49/2019 z dnia 16 
kwietnia 2019 r. powołuje się Komisję Doktorską w składzie:  

przewodniczący:  dr hab. Grzegorz Zaleśny, prof. uczelni 
członkowie:  dr hab. Jarosław Proćków, prof. uczelni 
   prof. dr hab. Cezary Mitrus 
   dr hab. Magdalena Wołoszyńska, prof. uczelni 

dr hab. Barbara Kwiatkowska, prof. uczelni 
prof. dr hab. Joanna Mąkol 
dr hab. Dariusz Nowakowski 

   prof. dr hab. Leonid Rekovets (promotor) 
   recenzenci 

                  dr Grzegorz Apoznański (sekretarz komisji bez prawa głosu) 
 

 
2. Do czynności w przewodzie doktorskim będących w zakresie kompetencji Komisji Doktorskiej należą: 
- przyjęcie rozprawy doktorskiej i dopuszczenie do publicznej obrony 
- przeprowadzenie publicznej obrony 
- przyjęcie publicznej obrony 
- ocena publicznej obrony 

§ 2 
 
1. Ustala się następujący zakres egzaminów doktorskich dla mgra Nikodema Mazura: 
- biologia (egzamin podstawowy) 
- ekonomia (egzamin dodatkowy) 
- język angielski (język obcy nowożytny). 
 
 
2. Do przeprowadzenia egzaminów doktorskich mgra Nikodema Mazura powołuje się komisje 

egzaminacyjne w składzie: 
a) Do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej: 

przewodniczący: dr hab. Grzegorz Zaleśny, prof. uczelni 
promotor:  prof. dr hab. Leonid Rekovets 
członkowie:  dr hab. Jarosław Proćków, prof. uczelni 
   prof. dr hab. Cezary Mitrus 
   dr hab. Magdalena Wołoszyńska, prof. uczelni 



dr hab. Barbara Kwiatkowska, prof. uczelni 
prof. dr hab. Joanna Mąkol 
dr hab. Dariusz Nowakowski 
 

b) Do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny dodatkowej - Ekonomia: 
przewodniczący: dr hab. Grzegorz Zaleśny, prof. uczelni 
promotor:  prof. dr hab. Leonid Rekovets 
członkowie:  dr hab. Jarosław Proćków, prof. uczelni 
   prof. dr hab. Cezary Mitrus 
   dr hab. Magdalena Wołoszyńska, prof. uczelni 
   dr hab. Magdalena Kalisiak-Mędelska, prof. uczelni (ekonomia) 
 

c) Do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny język obcy nowożytny – język angielski: 
przewodniczący: dr hab. Grzegorz Zaleśny, prof. uczelni 
promotor:  prof. dr hab. Leonid Rekovets  
członkowie:  dr hab. Jarosław Proćków, prof. uczelni 
   prof. dr hab. Cezary Mitrus 
   dr hab. Magdalena Wołoszyńska, prof. uczelni 
   mgr Ireneusz Osak (lektor) 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 
 

               
Z-ca Przewodniczącej Rady Dyscypliny 

              dr hab. Grzegorz Zaleśny, prof. uczelni 


